RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS
BOLSISTAS SELECIONADOS

                                                                EDITAL 131/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA BOLSAS DE ESTUDO PARA
EXECUÇÃO DE PROJETO SELECIONADO NO EIXO II DO EDITAL Nº 76/2022 SETEC

O Reitor substituto do Instituto Federal Catarinense (IFC), Lucas Spillere Barchinski, no uso de
suas atribuições legais e por meio das Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação (PROPI)
e o Núcleo de Inovação Tecnológica (NIT), torna público o Resultado dos  RECURSOS QUANTO
AO RESULTADO PRELIMINAR DOS BOLSISTAS SELECIONADOS do edital n° 131/2023,
que trata do processo de seleção para bolsas de estudos para execução de projetos selecionados no
eixo II do edital Nº 76/2022 SETEC.

                                                     RESULTADO DO  RECURSO

Não  foi  impetrado  recurso  quanto  ao  resultado  da  classificação  preliminar  dos  bolsistas
selecionados do edital  n° 131/2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 59/2023 - CITE/REITO (11.01.18.73)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 05/12/2023 10:08 )
FATIMA PERES ZAGO DE OLIVEIRA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPI/REIT (11.01.18.00.29)

Matrícula: ###020#8

 (Assinado digitalmente em 05/12/2023 10:22 )
LUCAS SPILLERE BARCHINSKI

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 59 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 05/12/2023 9fb2273a50

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf